UBND XÃ GIA LỘC

TRƯỜNG TH TÂN TIẾN

Số: 101/QĐ-THTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày 29 tháng 09 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc lựa chọn đối tác liên kết giáo dục Stem

tại Trường Tiểu học Tân Tiến Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TIẾN

- Căn cứ  Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

- Căn cứ  Luật số 56/2024/QH15 ngày 29/11/2024 (Điều 5. Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công );

- Căn cứ  Nghị định số 186/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng TSC;

- Căn cứ  Nghị định số 60/2021/NĐ – CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ

về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định 111/2025/

NĐ-CP ngày 22/5/2025 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ quy định cơ chế tự

chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

- Căn cứ thông báo lựa chọn đối tác liên kết của Trường tiểu học Tân Tiến

- Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của nhà trường;

- Căn cứ hồ sơ đăng ký liên kết cuả Trung tâm Giáo dục kỹ năng sống và

hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa Vietsun (Thuộc công ty TNHH Giáo

dục và Đào tạo kỹ năng sống Vietsun);

- Căn cứ báo cáo đánh giá hồ sơ liên kết của Tổ đánh giá ngày 03 tháng 9

năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác liên kết theo thông báo liên kết đã

được đăng tải công khai ngày 30 tháng 8 năm 2025; Báo cáo đánh giá.

1. Tên phương án liên kết: Thực hiện chương trình giáo dục Stem tại

trường Tiểu học Tân Tiến năm học 2025-2026

          2. Hình thức liên kết: Không hình thành pháp nhân mới, các bên tự bảo

đảm các chi phí phát sinh trong quá trình hoạt động và được chia kết quả từ hoạt

động liên kết theo hợp đồng.

         3. Đơn vị được lựa chọn liên kết:

Điều 1. Chọn đơn vị liên kết tổ chức giáo dục Stem tại trường Tiểu Học

Tân Tiến.

Phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác liên kết theo thông báo liên kết đã được

đăng tải công khai ngày 30 tháng 8 năm 2025; Báo cáo đánh giá.

2

Tên: Trung tâm Giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ

chính khóa Vietsun (Thuộc công ty TNHH Giáo dục và Đào tạo kỹ năng sống

Vietsun).

   Địa chỉ: Tầng 3 số 242B Ngô Quyền, phường Lê Thanh Nghị, Thành Phố

Hải Phòng

         4. Nội dung hoạt động liên kết:

Liên kết thực hiện chương trình giáo dục Stem tại trường TH Tân Tiến.

        5. Kinh phí thực hiện hoạt động liên kết:

Học phí do học sinh đóng góp (chi tiết trong hợp đồng).

6. Thời gian thực hiện hoạt động liên kết: năm học 2025-2026

7. Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định

Điều 2. Tổ chức thực hiện

 Giao Trung tâm Giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ

chính khóa Vietsun (Thuộc công ty TNHH Giáo dục và Đào tạo kỹ năng sống

Vietsun) và nhà trường căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định

này, có trách nhiệm tổ chức quản lý, thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy

định của các các văn bản hướng dẫn hiện hành, đảm bảo chất lượng, đạt hiệu quả

cao.

Điều 3. Trung tâm Giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài

giờ chính khóa Vietsun (Thuộc công ty TNHH Giáo dục và Đào tạo kỹ năng

sống Vietsun) và Trường tiểu học Tân Tiến chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thúy